34525418 ULTRANE 525 8/85 -96- 438.318.301251 96 4.5656945.00%

Despacho : 0262874 Cant: 1 -

34526410 ULTRANE 526 10/105 -96- 1,278.2710.321983 288 4.4384557.00%

Despacho : 0262874 Cant: 3 -

74465166757284
24/11/2024

104.09Perc.IVA

SUBTOTAL 3,469.80
I.V.A.INSCRIP.  % 728.67

TOTAL 4,514.95

23523649 CAE

DOLARES  CUATRO MIL QUINIENTOS CATORCE CON 95/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

212.39

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 1.04 924 0.09 3.16

902 2.00 69.40 901 4.00 138.79

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.